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                          SAĞLIK BAKANLIĞI 

BERGAMA NECLA MİTHAT ÖZTÜRE DEVLET HASTANESİ 

                          EMZİRME POLİTİKASI 

                                                  

 1-Hastanemizde anne sütünün bebekler için en ideal besin olduğu kabul edilmektedir.Anne 

sütü ve emzirme uygulamasının korunması, teşvik edilmesi ve desteklenmesi amacıyla 

personel ve ebeveynlerle düzenli aralıklarla paylaşılan emzirmeye ilişkin yazılı emzirme 

politikası hazırlanmış olup tüm personel tarafından benimsenmiştir. 

2-Hastanemizin tüm birimlerinde ‘’Anne Sütü Muadillerinin Pazarlaması İle İlgili  Uluslar 

arası Yasa ‘’ve Dünya Sağlık Asamblesinin ilgili kararları eksiksiz şekilde uygulanmaktadır. 

Kurumumuzda anne sütü muadillerinin reklam ve pazarlamasına izin verilmemektedir. 

3-Hastanemizdeki tüm sağlık personeli emzirme politikası  doğrultusunda hizmet içi eğitim 

almış olup annelere destek konusunda yetkin ve beceri sahibidirler.Tüm kurum çalışanlarına 

ve kurumumuza yeni gelen her personele bebek dostu hastane eğitimleri verilmektedir. 

 4-Hastanemize başvuran tüm hamilelere  anne sütünün önemi , emzirmenin yararları ve 

yöntemleri konusunda bilgi verilmektedir.Süreç veri izleme yöntemi ile kayıt altına alınıp 

takip edilmektedir. 

5-Annelerin bebekleri ile doğar doğmaz en kısa sürede ten tene temas kurmasını sağlamak 

en kısa sürede emzirmeye başlaması ve temasın kesintisiz bir şekilde sürmesi için destek 

olunmaktadır. 

6-Annelere emzirmenin nasıl olacağı emzirme yöntemleri ve bebeklerinden ayrı kaldıkları 

durumlarda sütün salgılanmasını nasıl sürdürebilecekleri ,sağılmış sütün nasıl saklanacağı ve 

sık karşılaşılan güçlüklerin yönetilmesi konusunda destek olunmaktadır. Taburculuk 

sonrasında destek Gebe Okulu ve Kadın Doğum servisi ebeleri tarafından verilmektedir. 

7-Tıbben gerekli olmadıkça yenidoğanlara anne sütünden başka bir yiyecek veya sıvı 

verilmemektedir.İlk 6 ay sadece anne sütü verilmesi ve devamında ise uygun tamamlayıcı 

beslenme ile beraber emzirmenin 2 yaş ve ötesine kadar sürdürülmesi konusunda aileler 

bilgilendirilmektedir. 

8-Anne ve bebeğin 24 saat aynı odada kalması sağlanmaktadır. 

9-Annelere bebeklerini  uygun emzirme tekniği ile bebeğin istediği sıklıkta ve sürede 

emzirmeleri yönünde teşvik edilir. 

10-Anne sütü ile beslenen bebeklere biberon ve emzik verilmemektedir. Annelere ve 

yakınlarına  emzik  ve biberonun  emzirmeye olumsuz etkileri anlatılmaktadır. 

11-Anneleri ,taburcu olduktan sonra da emzirmeye devam edebilmeleri karşılaşabilecekleri 

sorunları çözebilmeleri ve bebekleri ile kendilerinin  kontrollerini  yaptırabilmeleri için 

başvurabilecekleri sağlık kuruluşları hakkında bilgilendirilmektedir. 

 


